МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02 июня 2017 года                                                                                          № 180

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Приводинское» от 31.05.2017 года № 175 «О завершении отопительного периода 2016-2017 годов»

В связи с поступившим прогнозом среднесуточной температуры наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия, администрация муниципального образования «Приводинское»  п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: P13]Постановление администрации муниципального образования «Приводинское» от 31.05.2017 года № 175 «О завершении отопительного периода 2016-2017 годов» отменить.
2. Теплоснабжающим организациям, независимо от форм собственности отопительный сезон продолжать в штатном режиме.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Варавина А.С.

Глава муниципального образования                                                        С.И. Панов